
身為國際企業公民，日月光投控致力於公司營運與維護股東利益的同時，也力求促進公共福祉。我們希望能在全球社會帶來正

面的改變和影響。在法律允許的情況下，我們支持與日月光投控關注之特定議題有相同觀點，而同時能作為公共政策議題之討

論平台且能為共同商業利益進行倡議之組織。我們力求確保所做的捐贈或支出是以支持公共事務為目的，恪遵營運所在地所有

應適用法規並依據應適用之法規及報導需求適當揭露，同時也會遵守公司相關的道德政策與規範。

公共事務捐贈或支出

國際半導體產業協會 (SEMI)

台灣半導體產業協會 (TSIA)

IOWN全球論壇 

責任商業聯盟 (RBA)

台灣永續能源研究基金會 (TAISE)

無線網路聯盟 (WFA)

文鉢工業園區協會

JEDEC固態技術協會

韓國經營者總協會 (KEF)

中華民國工商協進會 (CNAIC)

206

82

50

35

25

25

23

15

11

11

2021~2024年公共事務捐贈或支出

2024年前十大公共事務捐贈或支出

組織名稱
總計

（美金 仟元）

幣值

美金

美金

美金

美金

美金

百分比：
收入

遊說、利益代表或類似

地方、地區或國家政治運動/組織/候選人

行業協會或免稅團體（例如智庫）

其他（例如與投票措施或公投相關的支出）

捐款和其他支出總額

數據覆蓋率（佔分母的百分比，表示報告
數據的組織範圍）

FY2021

0

FY2022

0

0 0

0 0

538,000 693,000

538,000 693,000

100 100

FY2023

0

0

0

786,000

786,000

100

FY2024

0

0

0

620,000

620,000

100


